
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. 18050251-D/1

uzavřená mezi
Zákazník: Základní škola, Znojmo, Mládeže 3, příspěvková organizace
Adresa sídla: Mládeže 1000/3, 669 02 Znojmo IČ: 45671311   DIČ:
Adr. korespondenční: Mládeže 1000/3, 669 02 Znojmo
Veřejný rejstřík: Pr 1994 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupený: ředitelka - Mgr. ROMANA LOYDOVÁ
Telefon: 515224765, 739389035 (autentizační)
Email: info@zsmladeze.cz
(dále jen Zákazník)
Poskytovatel: PODA a.s. IČ: 25816179  DIČ: CZ25816179
Adresa sídla: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Obch. rejstřík: Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený: Šedivý Petr na základě plné moci ze dne 26.10.2022
(dále jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje Zákazníkovi poskytovat služby elektronických komunikací a případně další služby či plnění uvedené v této
Smlouvě a Zákazník se zavazuje za tyto služby a plnění Poskytovateli řádně a včas platit cenu.

Ověřovací kód Služba / Poznámka
Místo

Cena bez
DPH/měsíc

Cena vč.
DPH/měsíc

Vedení a správa DNS
Mládeže 1000/3, Znojmo

0.00 Kč 0.00 Kč

Sky Webhosting Standard 1000 MB
Mládeže 1000/3, Znojmo

140.00 Kč 169.00 Kč

Sleva u firemních zákazníků
Mládeže 1000/3, Znojmo

-140.00 Kč -169.00 Kč

1000001297558977 NT Garant 150/150 Mbps
Mládeže 1000/3, Znojmo

3190.00 Kč 3860.00 Kč

1000001297584954 CITYLINK 35M
nám. Armády 1035/16, Znojmo

310.00 Kč 375.00 Kč

Nedílnou  součástí  Smlouvy  uzavřené  mezi  Poskytovatelem  a  Zákazníkem  jsou  také  Všeobecné  podmínky  poskytování  služeb
elektronických komunikací  společnosti  PODA a.s.  (dále  jen "Podmínky")  a  Ceník poskytovaných služeb (dále  jen "Ceník").  Je-li
Zákazník  spotřebitelem,  je  součástí  smlouvy  také  Shrnutí  smlouvy,  které  mu před jejím uzavřením bylo  poskytnuto.  Zákazník
prohlašuje a potvrzuje, že mu uvedené dokumenty byly Poskytovatelem předány před uzavřením Smlouvy, že se s obsahem těchto
dokumentů před uzavřením Smlouvy seznámil a s jejich obsahem souhlasí.
Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou, nebo je-li mezi Poskytovatelem a Zákazníkem sjednána minimální doba užívání služeb, je
Zákazník, který je podnikající právnickou osobou v případě zániku závazku ze smlouvy výpovědí, nebo dohodou smluvních stran před
uplynutím doby trvání, na kterou je smlouva uzavřena, povinen, uhradit Poskytovateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy ve výši
rovnající se součtu paušálních plateb za zúčtovací období zbývajících do konce sjednané doby trvání daného závazku, a to do třiceti
dnů ode dne, kdy k tomu bude Poskytovatelem písemně vyzván.
Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou, nebo je-li mezi Poskytovatelem a Zákazníkem sjednána minimální doba užívání služeb, je
Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou v případě zániku závazku ze smlouvy výpovědí nebo dohodou smluvních stran před
uplynutím doby trvání, na kterou je smlouva uzavřena, pokud smlouva skončí do 3 měsíců ode dne jejího uzavření, povinen, uhradit
Poskytovateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy, a to do třiceti dnů ode dne, kdy k tomu bude Poskytovatelem písemně vyzván.
Výše úhrady dle předchozí věty činí jednu dvacetinu součtu paušálních plateb za zúčtovací období zbývajících do konce sjednané doby
trvání daného závazku, přičemž výše úhrady se počítá z částky placené v průběhu trvání smlouvy, a pokud je poskytována sleva oproti
ceníkové ceně, nelze určit výši úhrady z ceníkové ceny. Výjimky z této povinnosti stanoví Podmínky.

Ostatní ujednání
V průběhu roku 2023 dojde pro účely splnění podmínek programu IROP 2021-2027 vzdělávací infrastrutura, cíl 4.1 ke změně služby
GARANT 150Mbps na GARANT 200Mbps. Tato změna bude provedena v průběhu realizace programu na požádání klienta.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s minimální dobou užívání služeb v délce 24 měsíců.

Pokračování na další straně.



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. 18050251-D/1 (str. 2)

Zákazník:  Poskytovatel:

 

 Za společnost PODA a.s. podepsal(a):
Petr Šedivý, 18530667
31.1.2023 14:31:33, IP adresa 85.135.107.129
Právní jednání učiněno elektronickými prostředky.
 

Podpis  Datum               Podpis

Mgr. Romana 

Loydová

Digitálně podepsal 

Mgr. Romana Loydová 

Datum: 2023.02.02 

09:38:36 +01'00'


